永 城 市 农 村 生 活 污 水 治 理 项 目 ( 二 期 ) 第 二 标 段 中 标 候 选 人 公 示

河南江聚工程管理有限公司受前后市生态环境局永城分局的委托，就永城市

农村生活污水治理项目(二期)进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开

标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：永城市农村生活污水治理项目(二期)

2、招标编号: 永工程【2025】014号; 永建招标【2025】010号; 永财公

开招标采购-2025-34

3、资金来源：上级专项资金

4、标段名称：第二标段

5、招标控制价：第一标段：10125170.35元【其中：分部分项工程费

9031920.43元；措施费51191.7元(不含安全文明施工措施费)；安全文明施

工措施费164658.94元; 暂列金额0.00元; 专业工程暂估价 24000元; 规费

17375.99元; 增值税836023.29元】;

费82273.05元(不含安全文明施工措施费)；安全文明施工措施费260737.65

第二标段: 14994771.77元【其中: 分部分项工程费13338451.06元; 措施

1238100.44元】;

元; 暂列金额0.00 元; 专业工程暂估价48000元; 规费27209.57元; 增值税

第三标段：施工中标价的0.8%。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2025年08月12日在《中国招标投标公共服务平台》《河

南省电子招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》十《全国公共资源交易平

台(河南省·商丘市)》上发布。

三、评标信息

1、评标日期: 2025年 09月11日

2、评标地点：永城市公共资源交易中心评标室

四、评标情况

1、评标委员会推荐的中标候选人(排序不分先后)

序 投标报价
中标候选人名称 项目经理 质量 工期

号 (元)

1 河南基安建设集团有限公司 14755393.17 汤静静 合格 90日历天

2 河南隆鼎建筑工程有限公司 14891637.39 齐金成 合格 90日历天

3 河南国人建设集团有限公司 14641880.28 马建同 合格 90日历天

4 鸿鸣建设有限公司 14826919.24 刘佳豪 合格 90日历天

5 中基美达控股发展有限公司

90日历天

合格 90日历天

合格 90日历天

合格 90日历天

焦寅川 合格

张永强 合格

工彦龙 合格

鲍卫龙 合格

14511351.64 李银忠 合格 90日历天

6 河南天禄建筑工程有限公司 14732856.43 唐轶辉 合格 90日历天

7 河南昊锦建设集团有限公司 14582778.18 刘卫环 合格 90日历天

8 河南水建集团有限公司 14542371.35 高亚旗 合格

9 河南恒旭建设集团有限公司 14813840.75 解永强

永城市成源自来水安装工程
10

有限公司
14814831.17 段燎原

11 中海华祥建设发展有限公司 14674627 刘亚豪

12 河南第九建设集团有限公司 14614674 吕斌 合格 90日历天

13 鸿辉建筑集团有限公司 14846947.76 白頔 合格 90日历天

14 河南豫商建工有限公司 14897261.58 王腾飞 合格 90日历天

河南省勘胜建筑工程有限公
90日历天15 14799192.13 史丹华 合格

司

16 河南盛鼎建设集团有限公司 14302634.03 90日历天

河南省齐诚建设集团有限公 14819855.7
17 90日历天

司

18 新乡市万宏建筑有限公司 14882839.59 90日历天

19 三赢建设集团有限公司 14658920.65 90日历天

20 固川建设集团有限公司 14424959.27 蒲亚威 合格 90日历天

永城市城市建设集团有限公 14844926.99
21 李坤见 合格 90日历天

司

22 河南颍淮建工有限公司 14616706.87 张林江 合格 90日历天

23 河南正子东硕建设发展有限 14814693.6 张子玉 合格 90日历天

公司

24 中城易通建设发展有限公司 14829878.9 张冠利 合格 90日历天

25 兆晟建筑集团有限公司 14883605.07 许彬彬 合格 90日历天

26 河南金子建设工程有限公司 14694563.91 杨海军 合格 90日历天

27 河南国宇建设有限公司 14672403.38 张小宾 合格 90日历天

28 河南泰戈建设工程有限公司 14648976.91 祝静海 合格 90日历天

29 河南渠工建设有限公司 14372622.71 周慧阳 合格

30 贵伟建筑集团有限公司 14694701.86 王梦兰 合格

90日历天

90日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

市政公用工程专

业二级注册建造
49408

单师证书

市政公用工程专

业二级注册建造

中标候选人名 职业资格证书或
人员类别 姓名 职务 证书编号

称 职称证书名称

河南基安建设
市政公用工程专

豫2411414
管理人员 汤静静 项目经理 业二级注册建造

集团有限公司 53989
师证书

市政公用工程专
河南隆鼎建筑 豫1412017

工程有限公司 201831356
管理人员 齐金成 项目经理 业一级注册建造

师证书

河南国人建设 豫 2411414
管理人员 马建同 项目经理

集团有限公司

鸿鸣建设有限 豫2412022
管理人员 刘佳豪 项目经理

公司
师证书

202303576

市政公用工程专
中基美达控股 豫1412016

管理人员 李银忠 项目经理 业一级注册建造
发展有限公司

师证书
201730687

河南天禄建筑 管理人员 唐轶辉 项目经理 市政公用工程专 豫2411717

工程有限公司 业二级注册建造 16237

师证书

河南昊锦建设
市政公用工程专

豫2412122

57496

豫2411515

豫1412023
业一级注册建造

202403755
师证书

市政公用工程专
豫2412021

业二级注册建造
95017

师证书

豫2411819
管理人员 刘卫环 项目经理 业二级注册建造

集团有限公司
师证书

41841

河南水建集团
市政公用工程专

豫2412023
管理人员 高亚旗 项目经理 业二级注册建造

有限公司 202402564
师证书

河南恒旭建设
市政公用工程专

管理人员 解永强 项目经理 业二级注册建造
集团有限公司

师证书

永城市成源自 市政公用工程专

来水安装工程 管理人员 段燎原 项目经理 业二级注册建造
72707

有限公司 师证书

中海华祥建设
市政公用工程专

豫2411719
管理人员 刘亚豪 项目经理 业二级注册建造

发展有限公司 40497
师证书

河南第九建设
市政公用工程专

豫2411818

集团有限公司
管理人员 吕斌 项目经理 业二级注册建造

36564
师证书

鸿辉建筑集团
市政公用工程专

白頔
有限公司

管理人员 项目经理

河南豫商建工
管理人员 王腾飞 项目经理

有限公司

河南省勘胜建 市政公用工程专
豫1412018

筑工程有限公 管理人员 史丹华 项目经理 业一级注册建造
201901659

司 师证书

市政公用工程专
豫2412023河南盛鼎建设

管理人员 焦寅川 项目经理 业二级注册建造
集团有限公司 202400353

师证书

河南省齐诚建 市政公用工程专
豫1412023

设集团有限公 管理人员 张永强 项目经理 业一级注册建造

豫2411616

01286

豫2411515

72360

师证书

市政公用工程专

业二级注册建造

师证书

市政公用工程专

202402252
司 师证书

新乡市万宏建
市政公用工程专

管理人员 丁彦龙 项目经理 业二级注册建造
筑有限公司

师证书

市政公用工程专
三赢建设集团

管理人员 鲍卫龙 项目经理 业二级注册建造
有限公司

师证书

固川建设集团
市政公用工程专

豫1412018

有限公司
管理人员 蒲亚威 项目经理 业一级注册建造

201900873
师证书

永城市城市建 市政公用工程专

设集团有限公
豫2412122

管理人员 李坤见 项目经理 业二级注册建造
95872

司 师证书

河南颍淮建工 管理人员 市政公用工程专
豫2411414

有限公司 张林江 项目经理 业二级注册建造
57482

河南正子东硕
豫2412022

建设发展有限 管理人员 张子玉 项目经理
202304083

公司

中城易通建设
业二级注册建造

豫2411212

发展有限公司
管理人员 张冠利 项目经理

28239
师证书

兆晟建筑集团 管理人员
项目经理

市政公用工程专 豫2411414
许彬彬

有限公司 业二级注册建造 53646

师证书

河南金子建设 管理人员 市政公用工程专
豫1112017

工程有限公司 杨海军 项目经理 业一级注册建造
201852265

师证书

河南国宇建设 管理人员 市政公用工程专
豫2411717

有限公司 张小宾 项目经理 业二级注册建造
10503

师证书

市政公用工程专
河南泰戈建设

管理人员 祝静海 项目经理 业二级注册建造
工程有限公司

师证书

市政公用工程专
河南渠工建设

管理人员 周慧阳 项目经理 业二级注册建造
有限公司

师证书

市政公用工程专
贵伟建筑集团 豫2412022

管理人员 王梦兰 项目经理 业二级注册建造
有限公司 202309191

师证书

豫2411616

94297

豫2411516

02991

3、中标候选人企业业绩

2023年07月 7496675.53

元

中标候选人 建设单位名 合同签订时 合同金额
工程名称

名称 称 间 (元)

台前县2022年后方乡 台前县后方 2022.10.20 13153230.4

王楼村乡村治理建设 乡人民政府 8元

项目

塔什库尔干县班迪尔 塔什库尔干
河南基安建

乡坎尔洋村农村供水 塔吉克自治
设集团有限

公司
巩固提升项目施工 县水利服务

总站

射阳盐场兴阳管理区2 江苏银宝集 2022年10月 28450275.4

021年集中连片内陆养 团农业发展 17日 2元

殖池塘标准化改造和 有限公司

尾水治理项目

开封市黄河大街(复兴 开封市市政 2024年6月3 26590712.3

大道一宋城路)排水管

2元

4739992.36

元

2024年11月 63259580.2

14日 10元

2022年7月2 4455193.77

管理事务中 日 9 元

网提升改造项目 心

台前县孙口镇孙码头 台前县孙口 2022年11月 11317580.4

河南隆鼎建 村乡村治理建设项目 镇人民政府 21日 2 元

筑工程有限 民权县乡村振兴局 20 民权县乡村 2024年8月5 25160219.3

公司 24 年补齐农村短板道 振兴局 日

路工程

郑东新区东风渠马道 郑州市郑东 2023年1月9

(金水路桥-东四环橡 新区园林水 日

胶坝段)整治项目 务局

河南大学郑州校区供 国网综合能 2022年9月2 10792487.0
河南国人建

热供冷及热水系统投 源服务集团 8日 0元
设集团有限

资建设运营项目2号 有限公司
公司

能源站工程

霍州市2021年排水管 霍州市城市 2022年8月2 8975038.04
鸿鸣建设有

网雨污分流改造工程 建设工程项 6日 元
限公司

四标段(永康路) 目开发中心

郑州棕榈树酒店管理 郑州棕榈树 2024年7月1 11205736.4

有限公司升级改造机 酒店管理有 5日 6元
中基美达控

电安装工程 限公司
股发展有限

公司
楚雄市五龙污水处理 中泓建设投

厂及污水泵站工程一 资集团有限

标段 公司

夏邑县城区六个积水 夏邑县住房
河南天禄建

点改造项目 4 标 和城乡建设 日 元
筑工程有限

局
公司

民权县城市道路及积 民权县城市 2023年5月1 24481818.5

水点升级改造工程 管理局 5日 6元

宁陵县汉江路(庐山路 宁陵县住房 2023年10月 9579716.75

一 信 陵 路 ) 道 路 工 程 和城乡建设 13日 元

局

射阳县污水处理提质 射阳县农业 2023年4月1 39112255

增效片区改造工程(庆 水利投资开 8日 元

河南昊锦建 南小区等4个小区雨 发集团有限

设集团有限 污分流改造工程) 公司

公司 开封市河大泵站及配 开封市市政 2024年6月2

套管网建设项目 管理事务中 6日

安阳市滑县农村生活 安阳市生态 2024年9月2

污水治理一期项目 环境局滑县 4日 4元

河南水建集 分局

团有限公司 安阳市滑县黄河流域 安阳市生态 2024年9月2 40853887.5

金堤河及支流村庄农 环境局滑县 4日 3元

村生活污水治理项目 分局

洛阳市孟津区送庄镇 洛阳市孟津 2024年11月 6879667.15
河南恒旭建

人民政府送庄镇名特 区送庄镇人 20日 元
设集团有限

路(旺程大道-国道20 民政府
公司

8)道路提升建设项目

永城市成源 永城市城乡建设局永 永城市城乡

自来水安装 城市乡镇污水处理厂 建设局

工程有限公

38860534.6

3元

20758299.6

2024年5月1 48688278.2

0日 23元

及配套管网工程(第二

司 批)项目施工一标段

华能煤业公司华亭煤 华亭煤业集 2024年11月 7614357.67
中海华祥建

业公司赤城煤矿矿井 团赤城煤矿 元
设发展有限

中水回用改造
公司

有限责任公

司

河南第九建
塔什库尔干县科克亚 塔什库尔干 2024年10月 9858824.25

设集团有限
尔乡污水处理项目 塔吉克自治 3日 元

公司
县科克亚尔

乡人民政府

商丘市银河路(宇航路 商丘市城市 2023年11月 8131131.34

-珠江路)新建工程 管理局 17日 元
鸿辉建筑集

团有限公司
商丘市中心城区特别 商丘市城市 2024年6月2 29918943.8

国债排水防涝项目(第 7 元

323000.0

元

管理局市政 1日

二批) 管理科

贾寨镇张堤口马楼村 商丘市城乡 2024年6月2

道路改造工程 一体化示范 5日

区贾寨镇人

河南豫商建 民政府

工有限公司 贾寨镇孟庄村路面硬 商丘市城乡 2024年11月 400000.0

化工程 一体化示范 5日 元

区贾寨镇人

民政府

河南省勘胜 无 无 无 无

建筑工程有

限公司

亚洲开发银行贷款南 南阳市生态 2022年10月 6765909.62

河南盛鼎建
水北调中线源头河南 环境局邓州 元

设集团有限
邓 州 生 态 环 境 保 护 分局

及综合治理项目穰东
公司

镇污水处理站配套管

网工程

河南省齐诚 柘城县废黄河流域水 商丘市生态 2024年2月2 4132222.78

建设集团有 生态修复项目 环境局柘城 8日 元

限公司 分局

虞城县住房和城乡建 虞城县住房 2025年2月8 1725600.0

设局虞城县 G343(至

20956620.5

9元

6033316.64

2023年2月1 10369361.5

3日 1元

2023年1月9 19589545.0

日 6元

和城乡建设 日 元

诚五路-伊尹大道) 局

排水工程项目

校园室外环境改造工 商丘市文化 2024年8月6 477500.0

程项目 路小学 日 元

虞城县水利局虞城县 虞城县水利 2024年3月1 1083800.0

2023 年中央水库移民 局 1日 元

后期扶持基金项目

新乡市万宏 新乡县集中式农村生 新乡市生态 2022年12月

建筑有限公 活污水处理设施灾后 环境局新乡 20日

司 重建项目施工(一期) 县分局

黄沥镇2023年普通住 东莞市横沥 2024年6月2
三赢建设集

宅地块源头雨污分流 镇工程建设 8日 元
团有限公司

工程-村头村 中心

亚洲开发银行贷款南 南阳市生态 2022年11月 4207710.36

水北调中线源头河南 环境局邓州 8日 元

邓州生态环境保护及 分局

综合治理项目汲滩镇
固川建设集

污水处理站配套管网
团有限公司

工程

江山路孙庄农村生活 河南天河文

污水处理站工程 化旅游发展

有限公司

永城市第七污水处理 永城市城乡

永城市城市 厂配套污水管网项目 建设局

建设集团有 工程

限公司 永城市城乡建设局永 永城市城乡 2024年4月 49443823.0

城市乡镇污水处理厂 建设局 7元

及配套管网工程(第二

无

2022年7月2

0日

批 ) 项 目 施 工 二 标 段

河南颍淮建 永和县县城生活污水 永和县住房 2023年5月9 11663991.3

工有限公司 处理厂深度处理提标 和城乡建设 日 5元

改造工程项目施工 管理局

曹阁社区孝善大食堂 商丘市城乡 2024年12月 489035元

工程 一体化示范 14日

区民心街道
河南正子东

办事处曹阁

硕建设发展
村民委员会

有限公司
商丘市外国语实验小 商丘市外国 2023年9月1 138800元

学综合楼厕所改造项 语实验小学 0日

目

中城易通建 无 无 无

设发展有限

公司

兆晟建筑集 夏邑县汇文路、振兴大 夏邑县住房 2024年4月1 13508089.1

团有限公司 道、创业路南段雨污管 和城乡建设 7日 7 元

网建设工程-汇文路雨 局

污管网建设工程

河南金子建 民权县城区雨水管网 民权城市管 16101501.1

设工程有限 清淤市政基础设施及 理局 2元

公司 雨水污水管网改造新

建工程

商丘市睢阳区勒马乡 商丘市睢阳 2023年11月 1476000.0

人民政府睢阳区勒马 区勒马乡人 1日 元

乡农村公益事业建设 民政府

财政奖补项目

河南国宇建 通许县排水管网改造 通许县城市 2024年5月2 10534952.1

设有限公司 项 目 ( 一 期 ) 管理局(通许 0日 8元

县城市综合

执法局)

宁陵县水利局宁陵县2 宁陵县水利 2024年12月 2343900.0

024年农村供水维修养 局 16日 元

护工程建设项目

乌鲁木齐河西污水处 新疆昆仑新 2023年5月1
河南泰戈建

理厂尾水回用(种苗场 水源河西水 6日
设工程有限

片 区 ) 管 线 工 程 务有限责任
公司

公司

郏县污水及农村饮水 郏县经开区 2023年1月4
河南渠工建

安全工程购置提升项 园区建设投 日 元
设有限公司

目提升改造工程 资有限公司

贵伟建筑集 无 无 无 无

团有限公司

21077573.5

1元

20700668

五、未进入中标候选人的投标企业情况(不含否决投标企业)

14619902.41

14755019.17

14920474.95

14696022.59

14607151.87

序号 投标企业名称 投 标 报 价 ( 元 )

1 小米建设发展有限公司 14830328.26

2 河南崇业建筑工程有限公司 14739956.27

3 盛霆建设集团有限公司

4 河南商湖建筑工程有限公司

5 河南鑫政德园林建筑工程有限公司

6 永城市光宇建筑安装工程有限公司

7 福建艺景生态建设集团有限公司

8 河南春润建设工程有限公司 14769606.37

9 河南通岩建筑工程有限公司 14795304.91

10 佳投建设有限公司 14457615.76

11 河南工一建筑工程有限公司 14807713.59

12 河南省品尚居建设工程有限公司

14867039.66

14916813.13

14919875.95

14955767.83

14988017.27

否决原因

算术性检查单位工程造价部

14621217.67

13 河南省熙华建设工程有限公司 14919846.01

14 河南嵩山建筑安装有限公司 14919212.16

15 河南卓熙建筑工程有限公司 14612518.59

16 河南匠人建工集团有限公司

17 河南邦昊建设工程有限公司

18 创迈建工集团有限公司

19 河南都阔建筑工程有限公司

20 世扬建设集团有限公司 14966281.29

21 河南林平建设工程有限公司 14967982.24

22 河南鼎义建设集团有限公司 14969854.11

23 河南三木建设工程有限公司 14970737.32

24 河南聚业建设工程有限公司 14973637.36

25 河南容川建设工程有限公司 14975187.03

26 河南乾能建设工程有限公司 14978641.45

27 河南荣广建设工程有限公司 14981267.95

28 河南盛园通建设工程有限公司 14983378.15

29 承秀建设工程有限公司

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节

河南省鹏宇建设有限责任公
1 商务标评审

司 分差异数量为：9项

七、入围候选人打分情况

序号 投标单位
技术标 投标报价 综合标

得分合计
评审得分 评审得分 评审得分

1 河南基安建设集团有限公司 16.106 36.384 30 82.49

2 河南隆鼎建筑工程有限公司 16.082 36.307 30 82.389

3 河南国人建设集团有限公司 16.94 35.431 30 82.371

4 鸿鸣建设有限公司 15.114 36.996 30 82.11

5 中基美达控股发展有限公司 15.066 36.557 30 8 1 . 6 2 3

6 河南天禄建筑工程有限公司 17.158 34.983 29.36 81.501

7 河南昊锦建设集团有限公司 16.92 33.836 30

8 河南水建集团有限公司 17.142 33.222 29.92

9 河南恒旭建设集团有限公司 13.804 36.182 2 9 . 9 2

80.756

80.284

79.906

永城市成源自来水安装工程有限 79.393

79.127

33.395 26 .64

33.68 27 .44

33.642 25.6

36.005 22、

35.659 22

15.176 35.177 29.04
10

公司

11 中海华祥建设发展有限公司 15.53 33.597 30

12 河南第九建设集团有限公司 16.158 32.902 30 79.06

13 鸿辉建筑集团有限公司 15.83 33.044 30 78.874

14 河南豫商建工有限公司 16.87 34.484 27 .44 78.794

15 河南省勘胜建筑工程有限公司 16.328 3 4 . 9 8 27 .36 78.668

16 河南盛鼎建设集团有限公司 17.33 31.296 30 78.626

17 河南省齐诚建设集团有限公司 15.454 34.81 28 78.264

18 新乡市万宏建筑有限公司 16.93 30.851 30 77.781

19 三赢建设集团有限公司 15.78 33.623 28 77.403

20 固川建设集团有限公司 15.96 35.819 25 .36 77.139

21 永城市城市建设集团有限公司 15.39 33.057 27 .68 76.127

22 河南颍淮建工有限公司 15.934 75.969

23 河南正子东硕建设发展有限公司 14.68 75.8

24 中城易通建设发展有限公司 16.32 75.562

25 兆晟建筑集团有限公司 15.834 73.839

26 河南金子建设工程有限公司 16.096 73.755

27 河南国宇建设有限公司 15.948 35.667 22 73.615

28 河南泰戈建设工程有限公司 15.38 36.106 22 73.486

29 河南渠工建设有限公司 15.034 31.322 26.56 72.916

30 贵伟建筑集团有限公司 15.726 36.882 20 72.608

31 小米建设发展有限公司 15.866 34.516 22 72.382

32 河南崇业建筑工程有限公司 15.352 34.327 22 71.679

33 盛霆建设集团有限公司 15.784 33.739 22 71.523

34 河南商湖建筑工程有限公司 15.592 35.429 20 71.021

河南鑫政德园林建筑工程有限公 15.578 33.398 22 70.976
35

司

永城市光宇建筑安装工程有限公 15.262 33.654 22 70.916
36

司

37 福建艺景生态建设集团有限公司 15.46 32.83 22

38 河南春润建设工程有限公司 14.1 34 .16 22

39 河南通岩建筑工程有限公司 15.646 34.174 20

40 佳投建设有限公司 14.938 26.009 28 .56

41 河南工一建筑工程有限公司 15.652 33.828 20

42 河南省品尚居建设工程有限公司 16.522 32.619 20 69.141

43 河南省熙华建设工程有限公司 16.032 30.614 22 68.646

44 河南嵩山建筑安装有限公司 14.568 31.448 22 68.016

45 河南卓熙建筑工程有限公司 14.03 31.856 20 65.886

八、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：所有中标候选人均响应招标

文件要求的资格能力条件。

九、招标文件规定公示的其他内容：无。

十、公示期: 2025年09月16 日至2025年09月18日

十一、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的中标候选人公示有异议的，应当在中标

70.29

70.26

69.82

69.507

69 .48

候选人公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标

招标人：商丘市生态环境局永城分局

地 址：永城市欧亚路中段

联系人：黄女士

人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部

十二、联系方式

门投诉。

电 话: 0370-3053013

招标代理机构：河南江聚工程管理有限公司

地 址：河南省商丘市睢阳区新城街道中州路与南京路交叉口东北角新利

河南江聚工程管理有限公司

2 0 2 5 年 0 9 月 1 5 日

源大厦301室

联系人：刘先生

电 话: 18037079168

监督单位：永城市城乡建设服务中心 (房屋市政工程招投标管理股)

地 址：永城市欧亚路191号

联系人：李先生

联系电话: 0370-5758228